molmpk@yandex.ru  - электронный адрес для подачи заявления

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
В МУЗЫКАЛЬНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ

Директору МПК им. Б. И. Тищенко
Журавлеву Михаилу Георгиевичу
от (ФИО)__________________________________ _______________________________________
проживающего (ей) по адресу _____________ _______________________________________
паспорт серия_________ номер ___________
кем выдан______________________________
дата выдачи ____________________________
контактный телефон:_____________________

Прошу предоставить путевку в Музыкально-оздоровительный лагерь

	ФИО
	Возраст
Дата рождения
	Период пребывания
(смена)
	Количество человек
	Музыкальная специализация
	Контактный телефон

Дополнительные сведения и пожелания_____________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________